

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: **“15” decembrie 2018**

Licitația Nr.: 21001637 Liceul Teoretic Silvian Lucaci

Invitație la licitația

Alternativa Nr.: _____

Către:

Liceul Teoretic Silvian Lucaci

[numele deplin al autorității contractante]

INOXPLUS S.R.L. declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) INOXPLUS SRL se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii :

26 Lavoar din inox alimentar chiuvetă sudată (adâncimea- 400mm)

27 Masă din inox cu poliță

28 Masă din inox cu poliță

29 Masă din inox cu poliță

30 Masă din inox cu poliță

31 Raft din inox alimentar cu 4 polițe

32 Raft din inox alimentar cu 4 polițe

33 Raft din inox alimentar cu 2 polițe

34 Raft din inox alimentar cu 2 polițe

35 Raft din inox alimentar cu 2 polițe

36 Raft din inox alimentar cu 2 polițe

37 Suport din inox pentru uscare veselă

38 Suport din inox pentru uscare veselă

39 Suport din inox pentru cuptor cu convecție

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

Suma totală 68 947,04 Șaizeci și Opt de Mii Nouă Sute Patruzeci și Șapte de Lei și Patru Bani

Cod CPV		Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)
		2	3	4	5	7
		Bunuri/Servicii:				
39000000-2	26	Lavoar din inox alimentar chiuvetă sudată (adâncimea- 400mm)	Bucată	2	3 491,38	6 982,75
39314000-6	27	Masă din inox cu poliță	Bucată	4	2 074,80	8 299,20
39000000-2	28	Masă din inox cu poliță	Bucată	6	1 983,80	11 902,80
39000000-2	29	Masă din inox cu poliță	Bucată	1	1 583,40	1 583,40
39000000-2	30	Masă din inox cu poliță	Bucată	1	2 953,75	2 953,75
39000000-2	31	Raft din inox alimentar cu 4 polițe	Bucată	1	2 784,60	2 784,60
39000000-2	32	Raft din inox alimentar cu 4 polițe	Bucată	5	2 948,40	14 742,00
39000000-2	33	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	8	1 001,00	8 008,00
39000000-2	34	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	3	946,40	2 839,20
39000000-2	35	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	1	891,80	891,80
39000000-2	36	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	1	1 717,71	1 717,71
39000000-2	37	Suport din inox pentru uscare veselă	Bucată	1	1 702,83	1 702,83
39000000-2	38	Suport din inox pentru uscare veselă	Bucată	1	1 865,75	1 865,75
39000000-2	39	Suport din inox pentru cuptor cu convecție	Bucată	1	2 673,25	2 673,25
						68 947,04

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

Suma totală 82 736,45 Optzeci și Două de Mii Șapte Sute Treizeci și Șase de Lei și Patruzeci și Cinci de Bani

Cod CPV		Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)
		2	3	4	6	8
		Bunuri/Servicii:				
39000000-2	26	Lavoar din inox alimentar chiuvetă sudată (adâncimea- 400mm)	Bucată	2	4189,65	8 379,30
39314000-6	27	Masă din inox cu poliță	Bucată	4	2489,76	9 959,04
39000000-2	28	Masă din inox cu poliță	Bucată	6	2380,56	14 283,36
39000000-2	29	Masă din inox cu poliță	Bucată	1	1900,08	1 900,08
39000000-2	30	Masă din inox cu poliță	Bucată	1	3544,50	3 544,50
39000000-2	31	Raft din inox alimentar cu 4 polițe	Bucată	1	3341,52	3 341,52

39000000-2	32	Raft din inox alimentar cu 4 polițe	Bucată	5	3538,08	17 690,40
39000000-2	33	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	8	1201,20	9 609,60
39000000-2	34	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	3	1135,68	3 407,04
39000000-2	35	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	1	1070,16	1 070,16
39000000-2	36	Raft din inox alimentar cu 2 polițe	Bucată	1	2061,25	2 061,25
39000000-2	37	Suport din inox pentru uscare veselă	Bucată	1	2043,40	2 043,40
39000000-2	38	Suport din inox pentru uscare veselă	Bucată	1	2238,90	2 238,90
39000000-2	39	Suport din inox pentru cuptor cu convecție	Bucată	1	3207,90	3 207,90
					Suma	82 736,45

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____ **INOXPLUS S.R.L.**
[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4.**

- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5.**



Semnat: _____
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

L.Ș.

Nume: Dumitru Covalenco

În calitate de: Director General

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: INOXPLUS S.R.L.

Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36/48

Data: "15" decembrie 2018